
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 29.09.2016 

 

 

668/16 - Změna systemizovaných míst na OSÚ 

 

č. usnesení: 16-44-001 

Rada města Říčany schvaluje  

změnu počtu systemizovaných míst zaměstnanců města zařazených do Městského úřadu v Říčanech 

na 162. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

669/16 - Veřejnoprávní smlouva, obec Pětihosty 

 

č. usnesení: 16-44-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy mezi městem Říčany a obcí Pětihosty, na základě které bude město 

Říčany prostřednictvím svých orgánů vykonávat na místo orgánů obce Pětihosty v jejím správním 

obvodu přenesenou působnost podle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích v rozsahu vymezeném 

v ust. § 53 odst. 1 zák.č. 200/1990 Sb., (tj. přestupky proti pořádku ve státní správě ve věcech, kterou 

jsou jim svěřeny, přestupky proti pořádku v územní samosprávě, přestupky proti veřejnému pořádku, 

přestupky proti majetku, přestupky proti občanskému soužití, přestupky na úseku vyhledávání, 

ochrany, využívání a dalšího rozvoje přírodních léčivých zdrojů a zdrojů přírodních minerálních vod a 

lázeňských míst), a to na dobu neurčitou za cenu ve výši 1.898,- Kč z projednaný přestupek a 82,- Kč za 

vyhotovený posudek a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování veřejnoprávní smlouvy 

a souhlasí s jejím podpisem.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

670/16 - OZV č. 9/2016 novelizace vyhlášky města Říčany č. 3/2003 o zřízení Městské policie Říčany  

 

č. usnesení: 16-44-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat obecně závaznou vyhlášku města Říčany č. 9/2016, kterou se mění 

OZV č. 3/2003 o zřízení Městské policie Říčany.   



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

672/16 - Knihovna Říčany - žádost o převod do fondu investic 

 

č. usnesení: 16-44-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s převodem částky 30.000,- Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace Husova knihovna Říčany, 

Masarykovo nám. 83, do fondu investic. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

673/16 - KC Labuť - spolufinancování zpevnění ploch ve dvorním traktu 

 

č. usnesení: 16-44-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s převodem částky 25.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace města 

Kulturní centrum Labuť Říčany, 17. listopadu 214/14, Říčany, a zároveň ukládá této příspěvkové 

organizaci odvod částky 25.000,- Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele na spolufinancování 

vícenákladů spojených s realizací zpevnění ploch ve dvorním traktu objektu KC Labuť. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

674/16 - Dodatek č. 2 k SOD  zpracování ÚS Kozinova 

 

č. usnesení: 16-44-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě č. 105/2016/SOD dle přílohy tohoto materiálu a uvolňuje částku 

48 400 z rezervy RmŘ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

675/16 - Darovací smlouva na vybavení pořízené z dotace, Mateřské škole Čtyřlístek Říčany 



 

č. usnesení: 16-44-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením darovací smlouvy s Mateřskou školou Čtyřlístek Říčany, příspěvkovou organizací města, 

dle přílohy k tomuto materiálu, jejímž předmětem je bezúplatný převod vybavení v pořizovací ceně 

1.461.060 Kč, které bylo pořízeno z dotace a z důvodu udržitelnosti projektu nemohlo být dříve 

převedeno na příspěvkovou organizaci.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

676/16 - Darovací smlouva na vybavení 4. základní škole Nerudova Říčany, pořízené z dotace 

 

č. usnesení: 16-44-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením darovací smlouvy se 4. základní školou Nerudova Říčany, příspěvkovou organizací města 

dle přílohy k tomuto materiálu, jejímž předmětem je bezúplatný převod vybavení v pořizovací ceně 

713.682,12 Kč, které bylo pořízeno z dotace a z důvodu udržitelnosti projektu nemohlo být dříve 

převedeno na příspěvkovou organizaci. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

677/16 - SoD na úpravu povrchu parkovací plochy při ulici Olivova, Říčany 

 

č. usnesení: 16-44-009 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo se společností PORR, a. s., na úpravu povrchu parkovací plochy při ulici 

Olivova. 

Návrh byl schválen 

 


